АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « -’у!» M c tn w t i  2016года

«Об утверждении учетной политики комитета по строительству
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 г. N 402-ФЗ "О
бухгалтерском учете", Приказом Минфина России от 1 декабря 2010 N 157н
"Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и
Инструкции по его применению", Приказом Минфина России от 6 декабря 2010 N
162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его
применению", в целях формирования полной и достоверной информации о
деятельности комитета по строительству Ленинградской области и его
имущественном положении:

1. Утвердить Положение об учетной политике комитета по строительству
Ленинградской области (далее - Положение) для целей бухгалтерского учета согласно
приложению.

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2015 года.

3. Сектору делопроизводства под подпись ознакомить начальников структурных
подразделений комитета по строительству Ленинградской области с настоящим
распоряжением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя комитета Д.А. Микалаускаса.

Председатель комитета
по строительству
Ленинградской области